【本件に関するお問い合わせ】株式会社 AC 福島ユナイテッド 企画広報部・広報担当
⼭⽥怜央（070-2005-7469/ yamada@sportsx.jp）

PRESS RELEASE 報道関係者 各位 2024 年 1 ⽉ 23 ⽇

株式会社 AC 福島ユナイテッド
〒960-8036 福島県福島市新町 3-20 第 8 寿ビル 3 階

tel. 024-502-6651 fax. 024-502-5817

AC Fukushima United, Co, Ltd.
3F, No.8 Kotobuki Bldg. 3-20 Shinmachi Fukushima-
City Fukushima-Pref 960-8036 Japan
tel. +81-24-502-6651 fax. +81-24-502-5817

拝啓 歳末の侯、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素より福島ユナイテッド F C に格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、飯島 陸選⼿がヴァンフォーレ甲府より期限付き移籍にて加⼊することが決定いたしましたの

で、お知らせいたします。移籍期間は、2026年1⽉31⽇までとなります。なお、同チームと対戦する公式
戦は出場できません。

みなさまにおかれましては、ぜひご報道いただきますよう、何とぞよろしくお願い申し上げます。
敬具

記

飯島 陸（Riku IIJIMA）
ポ ジ シ ョ ン： F W

 ⽣ 年 ⽉ ⽇： 1999 年 11 ⽉ 17 ⽇（25 歳）
⾝ ⻑  /  体 重：166cm / 64kg
出 ⾝ 地：埼⽟県
サ ッ カ ー 歴：児⽟ディパーチャＦＣ→江南南サッカー少年団

→クマガヤＳＣ→前橋育英⾼→法政⼤→ヴァンフォーレ甲府
出 場 記 録 ：

【飯島選⼿のコメント】
このたび、ヴァンフォーレ甲府から加⼊することとなりました飯島陸です。
福島ユナイテッド FC の J3 優勝、J2 昇格に貢献できるように⽇々努⼒し、覚悟を持って戦います。
ファン、サポーターのみなさま、応援よろしくお願いいたします。

以上

飯島 陸 選手 期限付き移籍加入のお知らせ

©2024VFK